
.,'à»';Í¡:Í _ 1' 

'v 

, 
'Í' '¡ 

';€~~.¢.»z. ~‹ 
" ' " 

‹- Í ~‹' *ff IvIII\IIsTERIo DA EDucAÇAo 
šrtië 

, . . ›,'â\}*f|` Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Orgaos Colegiados 

REsoI.uçÃo cEPE N2 7.971 

Dar provimento aos recursos contra o indeferimento 
de matrículas, referentes ao SISU UFOP 2020/1, 
edital Prograd ng 77/2019 e dá providências. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 399€ reunião ordinária, realizada em 05 de março de 2020, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando os recursos de protocolos n9 038, 039 e 041; 

Considerando a manifestação favorável da Pró-Reitoria de Graduação da Ufop, 

RESOLVE: 

Dar provimento aos recursos interpostos pelos candidatos abaixo listados, referentes ao 
indeferimento de suas matrícula SiSU UFOP 2020/1, edital Prograd n9 77/2019. 

Nome Curso 
Rafaela Conceição Marci Raimundo 

i 
Música 

Talita Iasmim da Costa Niquini Educação Física 
Otávio Marconi Ribeiro dos Santos Engenharia Metalúrgica 

Ouro Preto, 05 de março de 2020. 

§_/ 
CLAUDIA APARECIDA MARLIERE DE LIMA 

Presidente 

I-.mz uz. . -‹=»-ssa;- _s..._._..-_-. ,...;.,...¿¿..~.».~....-...‹¡.¿....._-_z.n,¡,,,,,,... 

PUBLICADO 
BQLETIII/I ADMINISTRATIVO 

N‹› .Io 
DATA _lL/ I» 3 /g¿' 7;-J' f f-as zzrflfl-s‹-› zw- ___ 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212


